
Geschenk-Verpackungen Tel. 044 510 85 81

Gabrielle Willi info@geschenk-verpackungen.ch

Adlikerstrasse 255 www.geschenk-verpackungen.ch

8105 Regensdorf

gültig ab Januar 2021

Bestelleinheit: 12 Stück Preis CHF/Stück Preis CHF/Stück

Preiskategorie Minimum 60 Stück ab 120 Stück

200 1.40 1.30

205 1.70 1.60

210 1.90 1.80

212 2.15 2.05

215 2.35 2.25

220 2.80 2.70

225 3.25 3.15

227 3.55 3.45

230 3.80 3.70

235 4.25 4.15

240 4.65 4.55

Preise exkl. MwSt. und Versandspesen

Mindestbestellmenge:  CHF 100.00

Bis Bestellwert CHF 300.00 Kleinmengenzuschlag CHF 20.00

Hochwertige Geschenktaschen Frühling/Sommer 2021


